1°É o Município de Bento Gonçalves autorizado a alienar 
o imóvel a seguir descrito: "O lote n°  12 (doze), da Quadra "B", Loteamento 
Panorâmico, nesta cidade, zona urbana, sem benfeitorias, frente para a entrada 
Santo Antão, não formando quarteirão, com a área de trezentos e sessenta e 
quatro metros quadrados (364,00m2), confinando: Norte, na extensão de vinte e 
quatro metros e cinquenta centímetros (24,50m), com o lote n°  14, Loteamento 
Panorâmico; Sul, na extensão de vinte e sete metros e cinquenta centímetros 
(27,50m), com o lote n°  10, Loteamento Panorâmico;

[...]

3° É o Município de Bento Gonçalves autorizado a alienar 
o imóvel a seguir descrito: "Um terreno constituído do lote número dezesseis (16) 
da Quadra "F", do Loteamento Esmeralda, localizado na zona urbana desta cidade, 
sem quarteirão delineado, com a área superficial de quatrocentos e trinta e oito 
metros quadrados (438,00m2), com as seguintes medidas e confrontações: Norte, 
na extensão de trinta metros (30,OOm), com o lote número quinze (15) de Mário 
Durli; Sul, na mesma extensão, com terreno de Carlos Ranzi; Leste, na extensão 
de quatorze metros e noventa centímetros (14,90m), com uma rua sem

[...]

O imóvel descrito no "caput" deste artigo 
está matriculado sob n°  8.516, fls. 01, do Livro 2-RG da Comarca de Bento 
Gonçalves. 

Art. 4° É o Município de Bento Gonçalves autorizado a alienar 
o imóvel a seguir descrito: "Um terreno urbano com a área de 457,03m2  
(quatrocentos e cinquenta e sete metros e três decímetros quadrados), em forma 
de trapézio com base irregular, sem benfeitorias, parte do antigo lote rural número 
quinze (15), da Linha Estrada Geral, situado na esquina da Rua Sete de Setembro 
com o prolongamento da Rua José João Tomedi, que se encontra sobre a área do

[...]

alienar o imóvel a seguir descrito: "Um terreno localizado na zona urbana desta 
cidade, constituído do lote número setenta e cinco (75), da quadra "J" do 
Loteamento Santo Antão, sem benfeitorias, sem quarteirão determinado, com a 
área superficial de quatrocentos e trinta e quatro metros quadrados (434,00m2), 
com as seguintes medidas e confrontações: Norte, na extensão de quatorze metros 
(14,OOm), com a Rua Plauto de Abreu; Sul, na mesma extensão, com o lote rural 
número um (01) de Orestes Possamai; Leste, na extensão de trinta e um metros 
(31 ,00m), com o lote número setenta e seis (76), propriedade de Hangar

[...]

alienar o imóvel a seguir descrito: "Um terreno localizado na zona urbana desta 
cidade, constituído do lote número sessenta e um (61), da quadra "H", do 
Loteamento Santo Antão, sem benfeitorias, sem quarteirão determinado, com a 
área superficial de quatrocentos e trinta e quatro metros quadrados (434,00m2), 
com as seguintes medidas e confrontações: Norte, na extensão de quatorze metros 
(14,OOm) com a Rua Plauto de Abreu; Sul, na mesma extensão, com o lote rural 
número um (01) de Orestes Possamai; Leste, na extensão de trinta e um metros 
(31,00m) com o lote número sessenta e dois (62), de propriedade da Hangar

[...]

alienar o imóvel a seguir descrito: "Um terreno constituído do lote n°  11 do 
LOTEAMENTO BATISTA GAVA, localizado na zona urbana desta cidade, dentro 
do quarteirão formado pelas Ruas "A", "B" e "C" do Loteamento Batista Gava e 
Estrada de Santo Antão, com a área superficial de trezentos e setenta e sete 
metros quadrados (377,00m2), com as seguintes medidas e confrontações: 
NORTE, na extensão de treze metros (13,00m), com a Rua "A" do Loteamento 
Batista Gava; SUL, na mesma extensão, com o lote número 22 de propriedade da 
Imobiliária BG Ltda.; LESTE, na extensão de vinte e nove metros (29,OOm), com o

[...]

01, do Livro 2-RG da Comarca de Bento 
Gonçalves. 

Art. 13 É o Município de Bento Gonçalves autorizado a 
alienar o imóvel a seguir descrito: "Um terreno constituído do lote n° 23 do 
LOTEAMENTO BATISTA GAVA, localizado na zona urbana desta cidade, com a 
área superficial de quatrocentos e sessenta e quatro metros quadrados (464,00m2), 
com as seguintes medidas e confrontações: NORTE, na extensão de dezesseis 
metros (16,OOm), com o lote número doze (12) de propriedade da Imobiliária BG 
Ltda.; SUL, na mesma extensão, com a Rua "B" do Loteamento Batista Gava; 
LESTE, na extensão de vinte e nove metros (29,OOm), com a Rua "C";